Adversus hunc errorem satagens
hæc sancta Synodus insurgere, & ip-
sum funditus tollere præhabita deli-
beratione maturâ declarat, decernit,
& definit hujusmodi doctrinam erro-
neam esse in fide & in moribus, ip-
samque tanquam hæreticam, scanda-
losam, & ad fraudes deceptiones,
mendacia, perjurias vias dantem, re-
probat & condemnat. Declarat in su-
per decernit, & definit quod pertina-
citer doctrinam hanc perniciosissimam
asserentes sunt hæretici, & tanquam
tales juxta Canonicas sanctiones puni-
endi.

DECLARATIO CENSURÆ

facta à sacratissima Theologia Parisiensis Facultate propositionum scripturarum in libris Domini Magistri Joannis de Mansencal primi Præsidis Tholosani, insertis in Catalogo librorum censoratorum exscripta ex libro conclusionum dictæ Facultatis, anno Domini 1552.

Anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo secundo die decimo quinto Decembris fuit sacratissima Theologiæ Facultas post missam apud S. Mathurinum pro more celebratam in Collegium Sorbonæ congregata super articulis sequentibus primus est ad audiendum Dominum referendarium generalem causarum quæque propositus est Facultati ex parte Domini Mansencal primi Præsidis Tholosani.

Quantum ad primum gener Domini Mansencal Referendarius Franciæ recitavit quæ Facultati proponenda habebat ex parte Præsidis Tholosani; quæ omnia eo spectarunt, ut post commendatum vitæ & fidei integritatem dicti Domini de Mansencal, libri ab eo editi per Facultatis censuram reprobati, & catalogo librorum censoratorum ad scripti ab eodem catalogo expungerentur, præsertim cum ad eam rem impetratæ essent regiæ literæ parentes, quas hostiarius quidam regius Facultati significavit: tunc dimissus dictus referendarius, & de eâ re ita facultas censuit.

Postquam multi ex magistris nostris varias rationes attulerunt, omnes rem de qua agebatur magni esse momenti affirmantes, hac via, quam intenderet dictus referendarius, & præses Tholosanus patere aditum ad labe factandas reliquas censuras facultatis Theologiæ Parisiensis in materia fidei, id quod in magna fidei detrimentum eret, & in Facultatis inhonoratio-

DECLARATION DE LA CENSURE

faite par la très sacrée Faculté de Theologie de Paris, des Propositions contenues aux Livres de Monsieur M. Jean de Mansencal Premier Président de Thoulouse inserez au Catalogue des Livres censurez, extraite des Conclusions de ladite Faculté, l'an 1552.

L'An de Nôtre Seigneur mil cinq cens cinquante deux, le quinziesme jour de Decembre, la très sacrée Faculté de Paris, après la Messe celebrée, suivant la coutume en l'Eglise des Mat'urins, fut assemblée au College de Sorbonne sur les Articles suivans. Le premier est pour ouïr le Grand Referendaire, en ce qu'il voudra proposer à la Faculté, de la part du Sieur de Mansencal, Premier Président de Thoulouse.